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Po raz pierwszy w tym sezonie ligowym zespół Giallorossich nie znalazł

drogi do bramki rywali przed własną publicznością. Gracze Garcii nie

zdołali wygrać na Olimpico po raz trzeci z rzędu w oficjalnym występie i

stracili dwa punkty do Juventusu.

 

1 - po raz pierwszy w tym sezonie Serie A podopieczni Garcii nie zdołali zdobyć gola

na Stadio Olimpico. Ostatni taki przypadek w lidze miał miejsce w ostatniej kolejce

poprzedniego sezonu (0-1 z Juventusem),

 

1 - z kolei po raz pierwszy w tym sezonie gola na wyjeździe nie stracił zespół Milanu,

 

3 - Giallorossi zaliczyli trzeci oficjalny występ z rzędu, na Stadio Olimpico, bez

wygranej, po remisie z Sassuolo i porażce z Manchesterem City,

 

3 - wczorajszy remis jest trzecim meczem z kolei meczem bez porażki w domowych

pojedynkach Romy z Milanem. Ogółem Giallorossi nie przegrali z zespołem

Rossonerich od pięciu spotkań (2 wygrane i 3 remisy),

 

5 - po raz piąty w tym sezonie, w oficjalnych meczach, zespół nie znalazł drogi do

bramki rywali. Poza Milanem, atak Romy powstrzymały w pełni skutecznie Bayern,

Manchester City, Sampdoria i Napoli,

 

6 - Adem Ljajic pozostał najlepszym strzelcem zespołu w tej części sezonu. Wczoraj

szanse na jego dogonienie miał Gervinho, który legitymuje się liczbą 5 trafień (2 w

Serie A i 3 w Lidze Mistrzów),

 

10 - po raz dziesiąty w tym sezonie Romie udało się zachować czyste konto. 12 razy

w oficjalnych meczach bramkarze Giallorossich wyciągali piłkę z siatki,

 

13 - po trzynastu miesiącach zespół ponownie nie potrafił wygrać u siebie w lidze w
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dwóch meczach z kolei. Przed rokiem Giallorossi zremisowali bezbramkowo z

Sassuolo, a następnie 1-1 z Cagliari,

 

14 - po czternastu latach zespół Romy zremisował mecz rozgrywany przed świętami

Bożego Narodzenia. Remis padł po raz ostatni w sezonie scudetto, gdy 22 grudnia

2000 roku, na Stadio Olimpico, padł wynik 0-0 w pojedynku z Juventusem. W

kolejnych 13 latach, Roma odniosła w meczach przedświątecznych aż 12 zwycięstw

i tylko raz przegrała, przed sześcioma laty z Catanią. Do wczorajszego meczu z

Milanem, zespół legitymował się zatem serią pięciu zwycięstw w tych meczach,

gdzie pokonał, m.in., dwukrotnie właśnie Rossonerich,
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